АДIUИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛВНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст-ца НовопашковскаlI

глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района И.В. Корсун

от .|6,cl". t-СХЦ

Об утверждении плана мероприятий по приведению качества питьевой
воды в соответствии с установленными требовациями на территории

IIовопашковского сельского поселения в 2024 году

Руководствуясь законом Jф 131-ФЗ от 06.10.2003 <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), в цеJuIх
охраны здоровья населения и улучшения качества жизни населения путем
обеспечения бесперебойного и качественного водоснабжения на территории
новопашковского сельского поселения :

1. Утвердить план мероприятий по приведению качества питьевой воды
в соответствии с установленными требованиями на территории
Новопашковского селъского поселения на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администр ации
новопашковского сельского
поселения ,

от lýOt , .L,O; Ч года}lЬ /r -p-------Т-

План мероприятий
по приведению качества питьевой воды

в соответствии с установленными требованиями на территории
Новопашковского сельского поселения в 2024 году

NЬп/п наименование
мероIIриятия

Место проведения дата Стоимость
в тыс.руб.

ответственны
й

1 капитальный
ремонт
ВОДОПРОВОДНЬD(

сетей

станица
НовопашковскzUI
Заречная от дома
до дома
IIротяженность-
км.

-ул.
]ф85
Nь87

0,220

2кв
2024 г.

176,0
тыс.руб

Адмимнистра
ция
новопашковс
кого
сельского
поселения

2 капитальный
ремонт
водопроводньж
сетей

ст. Новопашковскя ул.
Октябрьская от ул.
Орджоникидзе до дома
}lь2з9,
протяженностью-
0,780 км.

2 кв.
2024 г.

625,0
тыс.руб

Адмимнистра
ция
новопашковс
кого
сельского
поселения

J капитальный
ремонт
водопроводньш
сетей

ст. Новопашковскя ул.
Первомайская от уп.
Пушкина до ул.
Школьной,
протяженностью-
0,390 км.

2 кв.
2024 г.

312,0 тыс.

руб.
Адмимнистра
ция
новопашковс
кого
сельского
поселения

4 Подключение
замененных
участков
водопроводньш
сетей

ст. НовопашковскаjI 4
квартал
2024
года

0,110 тыс
руб

Адмимнистра
ция
новопашковс
кого
сельского
поселения

5 Приобретение
резервных насосов
2 шт.

в
течении
года

0,120 тыс.

руб.
Адмимнистра
ция
новопашковс
кого
сельского
поселения

Начальник общего отдела администрации А i
t

.: _ j

Новопашковского сельского поселения - ,f Т.С. Белоусова